АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З  №  27
от   30.05.2016г.

	Об итогах районного заочного конкурса профессионального мастерства для педагогов дошкольного образования «Моё лучшее занятие с детьми»

       В соответствии с планом работы и приказом управления образования администрации Чулымского района от 20.04.2016 г. № 19  «О проведении заочного конкурса профессионального мастерства педагогов дошкольного образования «Моё лучшее занятие с детьми»» с 20 апреля по 23 мая 2016г. прошел заочный конкурс профессионального мастерства педагогов дошкольного образования, который способствовал повышению  престижа педагогической профессии, выявлению талантливых педагогов  дошкольного образования Чулымского района.
       В конкурсе приняли участие 17 педагогов дошкольных групп образовательных учреждений района:  МКДОУ детский сад  «Улыбка»,  МКОУ СОШ №1, МКОУ СОШ № 9,  МКОУ Воздвиженская СОШ, МКОУ Большеникольская СОШ, МКОУ Кабинетная СОШ.
      Все конкурсанты показали высокий уровень профессионализма, продемонстрировав свое педагогическое мастерство, технологии.

     По  решению жюри победителем районного заочного конкурса профессионального мастерства для педагогов дошкольного образования «Моё лучшее занятие с детьми» стала Акентьева Елена Анатольевна, учитель-логопед  МКДОУ детский сад « Улыбка».
  На  основании вышеизложенного
        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом  I степени конкурса «Моё лучшее занятие с детьми» - Акентьеву Елену Анатольевну, учителя - логопеда  МКДОУ детский сад « Улыбка» (141 балл).

2. Наградить дипломом II степени конкурса «Моё лучшее занятие с детьми» - Ример  Елену Анатольевну, воспитателя структурного подразделения - детский сад МКОУ СОШ № 1 (118баллов).
3.  Наградить дипломом III степени конкурса «Моё лучшее занятие с детьми» - Обухову Наталью Викторовну, воспитателя структурного подразделения - детский сад МКОУ СОШ № 1 (113 баллов).
4.  Объявить благодарность остальным  участникам конкурса «Моё лучшее занятие с детьми».

5. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений поощрить участников районного заочного конкурса профессионального мастерства для педагогов дошкольного образования «Моё лучшее занятие с детьми»  из стимулирующего фонда оплаты труда  учреждений.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  главного специалиста управления образования администрации  Чулымского района  Иванову Т.П.
Начальник управления                                             С.В. Евраш
Иванова Т.П.

22-109